
m,,4,,v Bosna i Hercegovina
Federacrja Bosne i Hercegovin€
UNSKO - SANSKI KANTON

JU DIREKCIJA RI,GIONALNIH CESTA USK

Broj: 0lNO-05-14-l l/23
Biha6, 13.09.2021. godine

PRTVR-EMENT NADZORNI ODBOR

Na osnovu odredbi dlana 17. Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH", br. 39114, 59/22),

6lana 29. stav (l) alineja 11. i ilana 42. stav (1) alineja 13. Pravila JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6
(,,Slu2beni glasnik USK', br. l4l20, 21122, 29122. 31122) i alana 9. stav (l) alineja 11. Poslovnika o radu

Nadzomog odbora JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihai broj 01NO-05-150-2/ l9 od I1.12.2019. godine,

dlara 3. Odluke o dono5eniu Plana iavnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK za 2023.
godinu, broj: 0lNO-05-14-l/23 od dana 03.02.2023. godine, te dlana 2. Planajavnih nabavki za 2023. Sodinu,
broj: 0lNO-05-l4-2/23 od 03.02.2023. godine, na svojoj 11. redovnoj sjednici, odrianoj dana 13.09.2023.
godine, na prijedlog direktora, privremeni Nadzomi odbor JU Direkcija regionalnih cesta USK, d o n o s i

ODLUKU
o donolenju Pete dopune Planajavnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK

za 2023. godinu

dt"n l.
Donosi se Peta dopuna Planajavnih nabavki JU Direkcija regionalnih c€sta USK za 2023. godinu, kao u prilogu
ove odluke 

ehtr 2.
Peta dopuna Planajavnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6 za 2023. godinu iini sastavni dio
ole odluke' 

ahtr J.
Odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazloienje
Odlukom o donosenju Planajavnih nabavki JU Direkclja regionalnih cesta USK Biha6 za 2021. godinu, broj:
0lNO-05-14-1/23 od 03.02.2023. godine, privremeni Nadzomi odborje utvrdio Planjavnih nabavki 2a2023.
godinu.
Shodno potr€bama Direkcije, u u Planujavnih nabavki za 2023. godinu u dijelu Usluge dodaju se nove stavke

pod R-/b 45 i 46.
Obzirom na navedeno, donosi se Peta dopuna Plana javn ih nabavki J U Direkc ija regionaln ih cesta USK za

2023. godinu.

I,s'
a.r*'il):riD

. '.1/i,

ik pril rnog odbora

Dostaviti:
l. Direktor

@ Sluzba opiih i pravnih poslova ijavnih nabavki
3. Sluzbafinansijsko radunovodstvenihposlova
4. ala

ul. Miroslava Krleze bb,77000 Biha6, ID:4263598130006
tel 03 7 /22345 | , fax: 03 7 /226-685

e-mai1: rt!l!!ccsrcusk.cont, web: ww\!.ccslcusk co,n

:*"

/:?

9:, i,

[ii



PETA DOPUNA
PLANA JAVNIH NABAVKI JU DIRXKCIJA RXGIONALNIII CI]STA USK

ZA 2023. GODINU

ilan 1.

U Planu nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6 za 2023. godinu, vrsi se dopuna u dijelu Usluge,
kal,oje pril,azano u prilogu. 

Chn 2.
Shodno dlanu 1., utvriluju se Peta dopuna Planajavnih nabavki za 2023. godinu, prema tabelamom prikazu:

Jt DIRIXCUA RT];loNALNIH CTSTA TS X
Pr"ti &)P[NE PLl\,{ JAVNTH N,tB,tVrO 7/\ 

'0!1. 
C{)DI,\llJ

"tsl-I,(;a s. u od,6r ir Plrn j,sih mh*i zr loll.sodiiu (sl iznjenrm i 6lxrr ) hijrnjr kod:
.dodaje se nova st.vk pod R'b 45

a se nova sravka pod Ri, .16

ul. Miroslava Krleze bb, 77000 Bihad, ID:4261598110006
tel 03 7 n23451 , fax: O37 /226-685

e-mail: inll]Ialqcstcullraea, web: www.ccsrcrN(.s!"'rl


